VISTVANAR
SAMGONGUR

- vegur eda vegleysa?

Radstefna Granu orkunnars,
pann 17. september 2014
a Grand Hotel &

A

.-_l Landsvirkjun S|

08.50-09.00 Avarp

Dagur B. Eggertsson, borgarstjori

09.00-09.30 Electromobility in Akershus:

Achievements and policy towards the future
Solveig Schytz - Akershus/Oslo

09.30-09.45 Uppbygging hradhledslustédvanets

09.45-10.00

10.00-10.20

10.20-10.50

10.50-11.20

11.20-11.35

11.35-11.50

11.50-12.00

12.00-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-15.30

i og umhverfis Reykjavik

Asdis Gislason - Orka nattarunnar

Stefna Reykjavikur - vistvann samgongumati
Olafur Bjarnason - Reykjavikurborg

Kaffi

Infrastructure for electric vehicles in Norway
Snorre Sletvold - Norsk Elbilforening

Electric scooters & e-bikes, success and potential
of electric bicycles in the Netherlands

Taco Anema - Co-Founder and CEO of QWIC
Stada og stefna Landsvirkjunar - vistvaent eldsneyti
Berglind Ran Olafsdéttir - Landsvirkjun

RENSEA - rafknuinn hvalaskodunarbatur

Arni Sigurbjarnarson - Nordursigling

Kynnir rafkndinn heimasmidadan kappaksturs-
bil sem keppti a alpjodlegu moti i sumar

Team SPARK - Haskoli [slands

Hadegismatur
Bila- og rafhjélasyning (prufuakstur)

Gasgerdarstda fyrir metan

Bjarni G.P. Hjardar - Sorpa

Metan og lifdiselframleidsla

Sigurdur Astgeirsson - islenska Gamafélagia
Metanélframleidsla a islandi

Omar Freyr Sigurbjérnsson - CRI
Lifdiselframleidsla a islandi - notkun og moguleikar
Gudmundur Haukur Sigurdarson - Orkey

Pallbordsumradur: Hvernig naum vid
enn meiri arangri med vistvaent eldsneyti?

é}Orkan

Fundarstjori verdur Bryndis Skaladottir fra
Samtokum idnadarins og stjérnarformadur
Granu orkunnar



